РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.12.2013г.                               № 121                           ст. Новоцимлянская
«О внесении изменений в постановление

Администрации Новоцимлянского сельского

поселения от 20.06.2011 года  № 58
«Об    утверждении    Административного  регламента

о предоставлении   муниципальной   услуги «Выдача
разрешения  на    строительство»

 Во исполнении ст. 6,7 Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях реализации положений Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 20.06.2011 года № 58    «Об    утверждении Административного  регламента о предоставлении   муниципальной   услуги «Выдача разрешения  на    строительство», следующие изменения:
1. В приложении № 1 Административного регламента, в  подпункте 2.1.4.  слова  «не должно превышать 30 минут », заменить на  слова « не должно превышать 15 минут».
1.1. В приложении № 1 Административного регламента, в  подпункте 1.3. слова «-заместителем Главы Новоцимлянского сельского поселения», заменить на  слова « специалистом I категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям».
1.2. В приложении № 1 Административного регламента, в  подпункте 3.2.1. слова «-заместителю  Главы Новоцимлянского сельского поселения», заменить на  слова «специалисту I категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям».
1.3. В приложении № 1 Административного регламента, в  подпункте 3.2.6. слова «-заместителем Главы Новоцимлянского сельского поселения», заменить на  слова « специалистом I категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоцимлянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоцимлянского сельского поселения .
 И.о. Главы  Новоцимлянского
 сельского поселения                                                           Е.К. Чекалов
Постановление вносит   специалист
1 категории Администрации Новоцимлянского

сельского поселения А.Н. Маничев